АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2023 года № 65
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Рощинский за 6 месяцев 2023 года

            В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Рощинский от 21.02.2023 № 137, Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Рощинский по доходам за шесть месяцев 2023 года (приложение №1);

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Рощинский по расходам за шесть месяцев 2023 года (приложение №2);

3.Утвердить отчет об исполнении по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Рощинский за шесть месяцев 2023 года (приложение №3);

4.Утвердить отчет об использовании резервного фонда администрации городского поселения Рощинский за шесть месяцев 2023 года (приложение №4);

5.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения Рощинский и фактических затратах на их денежное содержание за шесть месяцев 2023 года (приложение №5);

6. Направить отчет об исполнении бюджета городского поселения Рощинский за шесть месяцев 2023 года в Собрание представителей городского поселения Рощинский для принятия его к сведению.

7. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава

городского поселения Рощинский

В. Н. Волков

[image: image1.png]